EDITAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MARVÃO | LARGO DE SANTA MARIA 7330-101 MARVÃO PORTUGAL
TEL +351 245 909 130 |  geral@cm-marvao.pt | www.cm-marvao.pt

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Marvão

N.º de Registo 64  Data 16/01/2024  Processo 2024/100.10.400/1

Assunto:
Edital Consulta Pública - PAPERSU (Plano de Ação do

Plano Estratégico de Resíduos Sólidos Urbanos)

Luís Manuel Maçãs Aires Costa, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Marvão

torna público que, nos termos e para os efeitos do Artigo 101.º do Código do

Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto -Lei n.º 4/2015, de 07 de janeiro, é

submetido a consulta pública, para recolha de sugestões, durante o prazo de 30 dias

úteis, a contar do dia de hoje (data da publicação do presente aviso no site do Município,

www.cm-marvao.pt), o Plano de Ação do Plano Estratégico de Resíduos Sólidos

Urbanos do Município de Marvão, conforme deliberação da Câmara Municipal do dia 15

de janeiro de 2024.

Os interessados poderão consultar o referido documento, na página do Município de

Marvão, em www.cm-marvao.pt , bem como na Divisão Obras, Ambiente e Qualidade de

Vida  da Câmara Municipal, sita no Largo de Santa Maria, 7330-101 Marvão.

Durante o prazo de 30 dias poderão os interessados apresentar por escrito, nesta Câmara

Municipal, ou através do e-mail: geral@cm-marvao.pt, as suas sugestões sobre o Plano

de Ação do Plano Estratégico de Resíduos Sólidos Urbanos.

O Vice-Presidente da Câmara

Luís Manuel Maças Aires Costa

mailto:geral@cm-marvao.pt
http://www.cm-marvao.pt/
http://www.cm-marvao.pt/
http://www.cm-marvao.pt/

		2024-01-16T18:37:19+0000